
                                 (Bazuar  ne  klasifikimin  e  shpenzimeve  sipas  natyres)

        Periudha        Periudha 

 raportuese  para ardhese

1 Shitjet neto NGA qeradhenia

2 Te ardhura nga veprimtarite e tjara te shfrytezimit 7821681

Totali  I  te  ardhurave  ( 1  +  2 )
7821681 0

3 Ndryshimet ne inventarin e prod.gat.e prodh.proces

4 Materialet e konsumuara -6785639 0

Pagat e Personelit -600000 -375000

0 Shpenzime per sigurime shoqerore

6 Renia ne vlere (amortizimi dhe zhvleresimi) 0

7 Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit -436214 -21248

Totali  I  shpenzimeve  ( 4-7 )
-7821853 -396248

9 Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit
-172 0

10 Te ardhurat e shpenz. Nga njesite e kontrolluara

11 Te ardhurat dhe shpenz.financiare nga pjesemarr. 0

12 Te ardhura dhe shpenz.financiare te tjera 0 0

121   Te ardhura e shpenz.nga interesat 0

122   Fitimet (humbjet) nga kembimet valutare 0 83

123   Te ardhurat dhe shpenzimet financiare te tjera 0

13 Totali I te ardhurave dhe shpenz.financiare
0 83

14 Fitim (humbja) para tatimit  ( 9 +/- 13 )9ushtrimor)
-172 -396165

Shpenzime te panjohura

Fitit para tatimit( tatimor) -172

15 Shpenzimet e tatim mbi fitimin
0

16 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar ( 14 - 15 )
-172 -396165

ENERGY ALBANIA GROUP
                      PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE  2011

Nr. Pershkrimi I elementeve Shenime

5
Kosto e punes -600000 -375000






